



Gästrike- Hälsinge golfdistrikt

2022-11-29

NOTERINGAR

Minnesnoteringar från ordförandemöte

2022-10-29, Bestwestern Söderhamn

Deltagare:	Pär Boström, Klubbchef Sörfjärdens GK
Pär Lindfors, ordf	Christer Björn, Klubbchef Hofors GK
Staffan Strid, kassör ledamot	Henrik Andersson, TK Hofors GK
Kajsa Sjölander, sekreterare ledamot	Kåge Larsgården, Ordf Hudiksvalls GK
Margareta Pantzare, ledamot	Karin Rapp, Vice ordf Hudiksvalls GK
Joakim Nerlund, suppleant	Per-Ola Grönberg, Ordf Högbo GK
Joakim Gullqvist, suppleant	Eva Berglund – Johansson, TK Högbo GK
Jean-Pierre Lindgren, ledamot	Markus Wengelin, Ordf Bollnäs GK
Tomas Fröjd, vice ordf ledamot	Mikael Ingeroth, Klubbchef Bollnäs GK
Tommy Johansson, juniorkommittén	Anna-Lena Jonsson, Ordf Alfta Edsbyn GK
Jan Tegner, valberedning samt ordf Gävle GK	Hans Andersson, Marknadsansv Alfta Edsbyn GK
Bengt Jonsson, valberedning, samt ordf Söderhamns GK	Hans Robertsson, Ordf Ljusdals GK
Tony Mullborn, klubbrådgivare	Kennet Hedman, TK Ljusdals GK
Ulrica Jorsell, klubbrådgivare	
Johan Eriksson Bollnäs GK Juniorkommittén	
Lars Persson, RF – SISU Söderhamns GK	

h.f.



Kopiemottagare:

Kjell-Åke Nilsson revisor

Göran Svedberg, ledamot

Pia Borg, valberedning

Kajsa för minnesanteckningar under dagen, samt även beslutsprotokollfördelning tävlingar (TK-mötet)

1 Redogörelse ifrån respektive golfklubb

Bollnäs redovisade mycket kort hur säsongen vart. Vädret ställde till det på försommaren och över lag har det gått bra under säsongen.

Sörfjärden redogjorde kort för säsongen, banan blev inte bra i sommaren och klubben har haft problem pga av kvalitén. Klubben ser att 2023 kommer att bli tuff.

Hofors har en ny PRO vid namn Robert Martinsson. Klubben har provat golfhäftet och utvärderar nu resultatet av det. Resultatet ser bra ut för 2022.

Söderhamn har som många andra haft isbränna i början av säsongen vilket ledde till problem med några greener. Ekonomiskt har det gått skapligt. Lite ökade kostnader som känns.

Ljusdal hade nedgång på medlemmar, greenfee. Ulf Norrby har ny slutat vilket har lett till lite förändringar. Vilgot Gunnarsson är numera tränare på klubben. Klubbchef kommer att ersättas av en klubbvärd av Linda Blom från 2023. Tjänsten blir därmed uppdelad. Resultatet är inte lika bra som tidigare år.

Gävle hade en tuff start. Effekter av fjolårets översvämningar gav lite extra jobb. Klubben har gått generellt gått bra, man har byggt upp främre tees. Klubben har även kommit överens om en masterplan för upprustning av hela anläggningen. Många juniorer som har gjort stora framsteg att glädjas över. Gävle kommer att höja avgiften för nästa år.

Alfta/Edsbyn har som andra haft en tuff start och öppnade sent. Klubben har behållit sina medlemmar. Man har jobbat med att behålla nya medlemmar efter grönt kort utb. Ekonomiskt har det fungerat väl. Arbete pågår med att förhandla nytt arrendeavtal. De siktar på att höja avgiften ca 5%.

Högbo klubben har firat 60-årsjubileum under säsongen. Det har funnits utmaningar under säsongen. Man har nu en ny PRO på klubben. Ekonomiskt fungerar det ok. Klubben har gått över till hektometersystem som de flesta andra klubbar har. Klubben ska se över



röjning på banan. Det har skett stölder av drivmedel. Höjning av medlemsavgiften kommer sannolikt att ske med 10%. Greenfee kommer att höjas med 50kr. Geocertifiering pågår men är inte klart. Elavtalet har fått omförhandlats.

Hudiksvall instämmer med föregående uttalanden om hur resultaten och säsongen har vart. Klubben har jobbat med greener. Man har anställt en ny tränare som vintertid är skidtränare. Klubben har jobbat med vision 50/50. Klubben upplever att det är mycket svårt att driva juniorverksamhet.

2 Klubbrådgivare Tony och Ulrica

Klubbrådgivarna gav en kort genomgång om juniorverksamheten. Mötet förde dialog i att driva juniorverksamhet och problemet att hitta engagerade föräldrar. Att skapa intresse för GL1 utbildningar på klubb.

Diskussioner fördes även på mötet om hur klubben kan skapa nya kontakter med sponsorer och hitta nya ekonomiska tillskott.

Mötet kom överens om att samtliga klubbar anmäler in till distriktet vem som är marknadsansvarig på respektive klubb som sedan kan representera klubben vi ett forum för tips och idéer.

3 SISU Lars Persson

Drog en kort redogörelse för hur det ser ut i distriktet med rapportering av LOK-stöd etc. Om projektstöd för evenemang in skolor mm. Lars presenterade olika möjligheter som finns att jobba med.

Idrottonline.se

4 Vision 50/50 Hudiksvall

Kicki Rapp presenterade det arbete som Hudiksvall drivit under vision 50/50. Att få fler tjejer/damer till golfen. Hur de har drivit arbetet under pandemiperioden bla.

5 Uppföljning av säsongen i distriktet

Pär presenterade vad som hänt under säsongen i distriktet. Se medskickad presentation.

Pär presenterade även hur kommande säsong kommer att se ut och dess innehåll för 2023.

Flera utbildningar har fungerat väl vilket är mycket bra. Herr- och damtour rullar på bra, juniordagarna har också vart populära. Men det har vart få tjejer. Tjejsatsning med läger och nu i vinter en ytterligare satsning. Supercamp där 4 tjejer och killar.



Det som kan förbättras är ledarutbildningar. Nya tillfällen för GL1 och GL2 utbildningar kommer att ges under våren.

Gällande paragolfen har inte intresset för den verksamheten varit överdådigt. Dock är inte vårt distrikt ensam i landet om att kämpa för att få i gång verksamheten.

Dialog förs om DM, och hur tävlingen ska marknadsföras samt formen för det.

Distriktet når inte ut på det sätt man önskar till juniorer med information om tävlingar, läger etc.

6 Ekonomi – kort redogörelse

Ekonomi är god – Staffan redogjorde kort för hur ekonomi ser ut fram till dags dato. Staffan kommer att bokföra och sammanställa ekonomi klart under kommande vecka. Detta kan då redovisas på ordförandemötet. Staffan och Pär kommer att göra en prognos för resten av året.

7 Noteringar – TK-mötet

Tomas förde noteringar under TK-mötet

Mötet började med att föra ett resonemang om juniortävlingarna. Blå tog mötet upp hur förläggning av tävlingarna ska ske så att distriktet får så många startande som möjligt att delta på våra tävlingar. Mötet fördelade därefter ut tävlingarna.

Vidare togs ett resonemang om DM-mästerskapet i vårt distrikt. Hur vi kan få flera startande. Till en början ska den arrangerande klubben påminna klubbarna i distriktet genom ett utskick, samt påminna medlemmarna i våra klubbar om kommande DM -mästerskap en tid innan.

En fråga om tävlingar för våra medlemmar som fyllt 21 år och äldre lyftes. Det finns inte så många tävlingar för denna grupp. Mötet kom fram till att det är väldigt få anmälningar i den ålderskategorin till våra singeltävlingar i våra klubbar. Dessa vill helst spela scratchtävlingar. Det är få tävlingar i vår närhet pga att våra klubbar som har haft denna typ av tävlingar numera saknar sponsorer. Därmed har dessa tävlingar lagts ner. I dagsläget finns en tävling i Bollnäs.



På mötet togs även upp att deltagande är lågt i singeltävlingar och att deltagandet generellt sett är lågt på våra klubbar utom på golfveckorna. Golfen har blivit mer en social sport, det är roligare att spela med sina vänner vilket gör att man inte anmäler sig till singeltävling.

8 Mötets avslutande

Pär tackade mötet för visat deltagande och avslutade mötet!

Ordförande

Pär Lindfors

Sekreterare

Kajsa Sjölander